
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2022 roku  poz. 559), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 56.985.082,58 zł 

Plan wydatków  - 57.580.984,40 zł. 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.   

 

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F8BF6-0F75-49CE-AB9D-C08752914DF4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 694 602,99 2 691 902,99

Urzędy wojewódzkie 62 612,99 59 912,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 602,99 59 902,99

56 987 782,58 56 985 082,58Razem: -2 700,00

Załącznik Nr 1 do                               

Zarządzenia Nr 92/2022                           

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                

z dnia 30.12.2022 r.

75011 -2 700,00

2010 -2 700,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F8BF6-0F75-49CE-AB9D-C08752914DF4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 994 728,99

Urzędy wojewódzkie 62 602,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 325,83

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 994,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 282,21

Oświata i wychowanie 12 994 278,96

Szkoły podstawowe 7 730 716,17

Zakup materiałów i wyposażenia 140 467,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 129,00

Zakup usług remontowych 7 400,00

Zakup usług pozostałych 31 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
191 509,95

Stołówki szkolne i przedszkolne 417 178,91

Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

Zakup usług remontowych 850,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 359 740,49

Zakup materiałów i wyposażenia 12 050,00

Zakup energii 17 900,00

Rodzina 7 306 003,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 290 402,00

Świadczenia społeczne 3 134 163,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 023,00

57 583 684,40

Załącznik Nr 2                                                      

do Zarządzenia Nr 92/2022                                            

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                            

z dnia 30.12.2022 r. 

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 -2 700,00 6 992 028,99

75011 -2 700,00 59 902,99

4010 -2 195,30 50 130,53

4110 -377,51 8 617,44

4120 -127,19 1 155,02

801 0,00 12 994 278,96

80101 -1 400,00 7 729 316,17

4210 -5 693,72 134 773,28

4217 -9 000,00 20 129,00

4270 -1 400,00 6 000,00

4307 9 000,00 40 100,00

4440 5 693,72 197 203,67

80148 0,00 417 178,91

4210 -6 000,00 6 500,00

4270 6 000,00 6 850,00

80150 1 400,00 1 361 140,49

4210 3 700,00 15 750,00

4260 -2 300,00 15 600,00

855 0,00 7 306 003,00

4110 -3 065,00 11 958,00

Razem: -2 700,00 57 580 984,40

85502 0,00 3 290 402,00

3110 3 065,00 3 137 228,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F8BF6-0F75-49CE-AB9D-C08752914DF4. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 448 265,76 448 265,76 448 265,76 448 265,76

01095 448 265,76 448 265,76 448 265,76 448 265,76

2010 448 265,76 448 265,76

4010 7 170,13 7 170,13

4110 1 232,54 1 232,54

4120 160,96 160,96

4300 225,90 225,90

4430 439 476,23 439 476,23

750 62 602,99 -2 700,00 59 902,99 62 602,99 -2 700,00 59 902,99

75011 62 602,99 -2 700,00 59 902,99 62 602,99 -2 700,00 59 902,99

2010 62 602,99 -2 700,00 59 902,99

4010 52 325,83 -2 195,30 50 130,53

4110 8 994,95 -377,51 8 617,44

4120 1 282,21 -127,19 1 155,02

751 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

75101 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

2010 1 428,00 1 428,00

4010 1 193,57 1 193,57

4110 205,19 205,19

4120 29,24 29,24

801 54 585,58 54 585,58 54 585,58 54 585,58

80153 54 585,58 54 585,58 54 585,58 54 585,58

2010 54 585,58 54 585,58

2820 6 051,87 6 051,87

4010 451,69 451,69

4110 77,64 77,64

4120 11,07 11,07

4210 0,00 0,00

4240 47 993,31 47 993,31

852 1 601 449,26 1 601 449,26 1 601 449,26 1 601 449,26

85203 743 811,52 743 811,52 743 811,52 743 811,52

2010 743 811,52 743 811,52

2830 743 811,52 743 811,52

85215 400,74 400,74 400,74 400,74

2010 400,74 400,74

3110 392,90 392,90

4300 7,84 7,84

85295 857 237,00 857 237,00 857 237,00 857 237,00

2010 857 237,00 857 237,00

3110 840 427,56 840 427,56

4010 11 953,00 11 953,00

4110 2 061,99 2 061,99

4120 294,95 294,95

4300 2 499,50 2 499,50

855 6 545 787,00 6 545 787,00 6 545 787,00 0,00 6 545 787,00

85501 3 216 068,00 3 216 068,00 3 216 068,00 3 216 068,00

2060 3 216 068,00 3 216 068,00

3110 3 205 260,00 3 205 260,00

4010 8 910,00 8 910,00

4110 1 544,00 1 544,00

4120 220,00 220,00

4710 134,00 134,00

85502 3 239 876,00 3 239 876,00 3 239 876,00 0,00 3 239 876,00

2010 3 239 876,00 3 239 876,00

3110 3 134 163,00 3 065,00 3 137 228,00

4010 87 244,00 87 244,00

4110 15 023,00 -3 065,00 11 958,00

4120 2 137,00 2 137,00

Dział Rozdz. §**
Dochody-dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem Zmiana planu Dotacje po zaminach Wydatki po zmianachZmiana planu

Załącznik Nr 3                                                                          

do Zarządzenia Nr 92/2022                                                

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                          

z dnia 30.12.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa        

na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F8BF6-0F75-49CE-AB9D-C08752914DF4. Podpisany Strona 1



4300 0,00 0,00

4710 1 309,00 1 309,00

85503 1 845,00 1 845,00 1 845,00 1 845,00

2010 1 845,00 1 845,00

4210 1 845,00 1 845,00

85513 87 998,00 87 998,00 87 998,00 87 998,00

2010 87 998,00 87 998,00

4130 87 998,00 87 998,00

Ogółem 8 714 118,59 -2 700,00 8 711 418,59 8 714 118,59 -2 700,00 8 711 418,59

750 75011 0690 30,00

852 85502 0980 150 095,00

Dochody budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F8BF6-0F75-49CE-AB9D-C08752914DF4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 92/2022 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 30.12.2022 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
- Zmniejszono plan dochodów i wydatków z tytułu zmniejszenia dotacji na zadania zlecone z 
zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i 
nazwisk – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 536/2022.  
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
- Dokonano przeniesień w planie wydatków zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół.  
  
W dziale 855 Rodzina 
- Dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56F8BF6-0F75-49CE-AB9D-C08752914DF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



